
 
POKYNY K ADAPTAČNÍMU KURZU 

 
Dne 2.9. 2013 (pondělí), prosím, přineste s sebou ráno do školy vyplněné 
následující formuláře: 
 

1) Potvrzení o bezinfekčnosti (stačí potvrdit zákonným zástupcem) 
2) Poučení o chování  
3) Kopii kartičky pojištěnce 

 
V případě, že letáček o průběhu akce, potvrzení o bezinfekčnosti a chování 
nemáte k dispozici, vyzvedněte si je, prosím, v kanceláři školy (1.patro) 
v úředních hodinách každou středu od 10-12 hod. včetně prázdnin. 
 
Odstřihněte – odevzdat třídnímu učiteli  
 
 
 
 
Potvrzení o bezinfekčnosti 
 
Prohlašuji, že ošetřující lékař nenařídil dítěti……………………………………………… 
narozenému ………………………………….., bytem………………………………………… 
změnu režimu, dítě nejeví známky akutního onemocnění (průjem, teplota apod.) a okresní 
hygienik ani ošetřující lékař nenařídil karanténní opatření. Není mi též známo, že  
v posledních 2 týdnech přišlo dítě do styku s osobami, které onemocněly přenosnou nemocí. 
Dítě je schopno zúčastnit se kurzu od………….. do…………….. 
Jsem si vědom/a právních následků, které by mě postihly, kdyby toto prohlášení bylo 
nepravdivé. 
V………………………………  dne………………..  podpis ………………………………… 
 
 
 
 
Poučení o chování 
 
Prohlašujeme, že jsme poučili svého syna/dceru ..................................................................... 
o slušném chování, dodržování bezpečnosti a plnění pokynů vyučujících, o povinnosti 
dodržovat školní řád v plném rozsahu především o absolutním zákazu konzumace 
alkoholických nápojů , zákazu kouření, včetně elektronických cigaret ,používání omamných a 
návykových látek v průběhu celého kurzu. Jsme si vědomi důsledků, které by nastaly 
v případě nedodržení některého pravidla. 
Datum a podpis rodičů............................................................................................................... 
 
 


